
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N.  1493          DEL  16/12/2014 

OGGETTO:  Rettifica deliberazione n. 690 del 19.06.2014 avente ad oggetto "graduazione 
delle funzioni dirigenziali".

IL DIRETTORE GENERALE  

DOTT. GIOVANNI ANTONIO FADDA

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT.SSA MARIA SERENA FENU DOTT. GIANFRANCO CASU
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 16/12/2014 Al 31/12/2014

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



     

SU PROPOSTA DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

RICHIAMATA  la  deliberazione  n.  690  del  19.06.2014,  successivamente  rettificata  con 
deliberazione  n.  834  del  14.07.2014,  contenente  la  graduazione  delle  funzioni  dirigenziali 
relativamente alle Strutture Complesse e Semplici aziendali;

DATO ATTO che, con nota prot. n. 12555 del 26.11.2014, il Direttore Sanitario di quest’Azienda ha 
comunicato che,  per mero errore materiale in sede di graduazione delle dette funzioni,  è stato 
attribuito alla Struttura Semplice “Servizio assistenza a disabili e a soggetti fragili” operante presso 
il Distretto di Olbia il punteggio di 25, anziché di 30; 

RITENUTO pertanto di rettificare la deliberazione indicata conformemente a quanto disposto in tal 
senso dalla Direzione Sanitaria Aziendale, dando atto del nuovo punteggio assegnato alla struttura 
in oggetto; 

 Visti:  
-   il D.Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e s.m.i; 
-   la L.R. 28 luglio 2006, n. 10; 
-   l’Atto Aziendale;

     IL DIRETTORE GENERALE

per i motivi sopra espressi, 
   DELIBERA

     
- di  rettificare,  così  come  disposto  dalla  Direzione  Sanitaria  Aziendale,  il  punteggio 

complessivo  attribuito,  in  sede  di  graduazione  delle  funzioni,  alla  Struttura  Semplice 
“Servizio  assistenza a disabili  e a soggetti  fragili”  insistente  presso il  Distretto  di  Olbia, 
dando atto che il nuovo punteggio è pari a 30 punti, contro i 25 precedenti risultanti dalla 
deliberazione n. 690/2014 e s.m.i.;

- di dare mandato al Servizio Amministrazione del Personale per i conseguenti adempimenti 
di competenza.

                                                                                     Il Direttore Generale

                                                                                          Dott. Giovanni Antonio Fadda

Il Direttore del  Servizio Amministrazione del Personale: Dott.ssa Giovanna Puzzi
Il Dirigente Amministrativo: Dott.ssa Maria Maddalena Tondini



Dott.ssa Tiziana Enne


